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اسکوربورد

برنامه

در هفته هــای اخیر اخبــار زیادی در مــورد توافق 
یوونتوس با آرون رمزی شــنیده شــده بود و با توجه 
بــه این که قــرارداد این بازیکــن در پایان فصل با آرســنال به پایان 
می رســید، جدایی او از جمع توپچی ها قطعی شــده بود. پس از امره 
جان، یوونتوس دوباره یک هافبک دیگر به صورت آزاد به تیم فعلی اش 
اضافه کرده  و آن ها روز گذشته با انتشار بیانیه ای از جذب رایگان آرون 
رمزی، هافبک 28 ســاله ولزی آرسنال خبر دادند. به گزارش جانلوکا 
دی مارتزیو، رمزی که در تابستان پیراهن یوونتوس را برتن خواهد کرد، 
قراردادی تا ســال 2023 با این باشگاه به امضا رسانده است. دستمزد 
سالانه رمزی پس از کسر مالیات، مبلغ 7 میلیون یورو خواهد بود که 

این مبلغ با پاداش هایی می تواند همراه شود. یوونتوس همچنین برای 
جذب آزاد رمزی، هزینه های جانبی نیز متحمل شده که رقم آن 7. 3 
میلیون یوروست. گزارش دی مارتزیو در حالی است که پیش از امضای 
قرارداد رمزی با یوونتوس، دیوید اورنســتاین از بی بی سی مدعی شده 
بود، رمزی در هفته 400 هزار پوند )ســالانه حدود 20 میلیون پوند( از 
یوونتوس دستمزد خواهد گرفت اما پیش تر نیز خبرنگاران ایتالیایی از 
جمله فابریتزیو رومانو، رومئو آگرستی و دی مارتزیو، روی رقم 7 الی 8 
میلیون یورو، اتفاق نظر داشتند. صفحه رسمی توییتر تیم ملی ولز نیز 
پیوستن آرون رمزی به یوونتوس را با انتشار تصویری، »زیبا« توصیف 
کرده است. رمزی، شــماره 10 تیم ملی ولز، پس از جان چارلز و یان 

راش، سومین ولزی تاریخ یوونتوس است. 
 137 میلیون یورو سود

بانــوی پیر در یک دهه اخیر بازیکنان بزرگ زیادی را بدون صرف هیچ 
هزینه ای به خدمت در آورده اســت. در 10 ســال گذشته 22 بازیکن به 
صورت آزاد به یوونتوس رفتند )رمزی، امره جان، دنی آلوس، ســیموئه 
گانز، خدیرا، چری، نتو، کومان، لورنزو روزتی، اسکیاوونه، یورنته، لوسیو، 
آنلکا، پوگبا، ترویســی، پاتزینزا، زیلر، پیرلو، کونئاز، لوکا تونی، کاناوارو، 
کیمنتی و ملبورگ(. یوونتوس از فروش این بازیکنان 050. 137 میلیون 
یورو به دســت آورد. بهترین سود را از پوگبا کسب کرد )105(. از میان 

این بازیکنان تنها امره جان و خدیرا در این تیم هنوز بازی می کنند. 

بانوی پیر شکارچی بازیکنان آزاد رمزی به یوونتوس پیوست

مرحله حذفی لیگ قهرمانان اروپا

مرحله حذفی لیــگ قهرمانان 
اروپا از دیشــب کلید خورد و 
امشــب هم 2 بازی دیگر برگزار خواهد شــد. 
در یکی از بازی ها کهکشــانی ها برای نبرد با 
آژاکس راهی ورزشــگاه کرایف آرنا می شوند و 
در بــازی دوم زنبورهای زرد برای رویارویی با 

تاتنهام راهی ویمبلی خواهند شد. 
 مین، اسلحه روانی اسپرز برای غلبه بر 

زنبورها
ســتاره کــره ای تاتنهــام امید شــماره یک 
 هاتسپرزی ها در مصاف با   بورسیا دورتموند در 
لیگ قهرمانان اروپا خواهد بود. امشب تاتنهام 
مهاجم شــاخص و ملی  پوش خود یعنی هری 
کیــن را بخاطر مصدومیــت در اختیار ندارد. 
این در حالیســت که تیم آلمانــی نیز کاپیتان 
رویس را به دلیلی مشــابه در بــازی نخواهد 
داشــت. تیم تحت امر پوچتینــو، برای آن که 
حداکثر استفاده را از مزیت بازی خانگی بکند 
و با کســب بردی دلنشین، با آرامش بیشتری 
آماده بازی برگشت با بورسیا شود، به توانایی 
و قابلیت های دیگــر نفراتش اتکا خواهد کرد. 
بیشــترین امید پــوچ در این بازی حســاس 
به ســون هیونگ مین، فــوروارد ملی پوش و 

کــره ای اش خواهد بود. بازیکنی که ســال ها 
ســابقه بازی در بوندس لیگا را داشته و مقابل 
همین تیم آلمانی پرطرفدار گلزنی کرده است. 
مین که اکنون رســانه های انگلیســی از او به 
عنوان اسلحه روانی  هاتسپرز برابر تیم لوسین 
فــاوره نام می برند، زمانی کــه در بوندس لیگا 
بازی می کرد و عضو هامبورگ و بایرلورکوزن 
بــود، 41 گل در 135 بــازی زد. فوروارد 26 
ساله در آن زمان و با پیراهن این 2 تیم، 8 گل 
به دورتموند زد و حالا همین آمار خوب، فشار 
روانی زیادی را بر حریف امشــب تیمش وارد 
می کند. موردی که سرمربی آرژانتینی اسپرز 
می کوشــد به بهترین شکل از آن برای هموار 

ساختن برد استفاده کند. 
 قرعه نسبتا سخت برای رئال مادرید

شــاید در نگاه اول مصاف با آژاکس برای رئال 
قرعه ای مناســب به چشــم آید اما تیم اریک 
تن هاگ در این فصل از رقابت ها آماده نشــان 
داده و با ادامه همین روند، بعید نیست آژاکس 
یقه رئال را در این مرحله بگیرد. این بازی البته 
از نگاهی دیگر، دیداری تاریخی در رقابت های 
لیــگ قهرمانــان اروپا محســوب می شــود. 
رئال مادرید بــا 13 قهرمانی و 3 نایب قهرمانی 

پرافتخارتریــن تیــم تاریــخ رقابت های لیگ 
قهرمانــان/ جام باشــگاه های اروپا محســوب 
می شــود و آژاکس نیز با 4 قهرمانی و 2 نایب 
قهرمانی بعد از رئال، میلان، بایرن، لیورپول و 
بارسلونا، ششمین تیم پرافتخار قاره سبز است. 
این 2 تیــم تاکنون 12 بار بــا یکدیگر مواجه 
شــده اند که در این بازی هــا 7 پیروزی برای 
رئال مادرید، 4 برد برای آژاکس و یک تساوی 
در کارنامه این تقابل ها ثبت شــده اســت. از 
سال 2010 تاکنون 2 تیم 3 بار در دور گروهی 
بــا یکدیگر هم گروه بودنــد و رئال هر 6 بازی 
رفت و برگشــت را با برد پشــت سر گذاشت. 
فصــل 96-95 نیــز آژاکس بود کــه در دور 
گروهی هر 2 بازی را پیروز شد. آژاکس و رئال 
نخســتین بار در مرحله اول جام باشگاه های 
اروپــا فصل 68-1967 مقابل هم قرار گرفتند 
که بعد از تســاوی یک- یــک در دیدار رفت 
و وقت های قانونی دیدار برگشــت، رئال موفق 
شــد در وقت های اضافــه گل دوم را به ثمر 
برســاند تا در حضور 120 هزار تماشاگر جشن 
صعود بگیرد. آژاکس در مسیر کسب سومین 

قهرمانی متوالی خود در جام باشگاه های اروپا 
در فصــل 73-1972 در مرحله نیمه نهایی از 
سد رئال مادرید گذشــت. بعد از این مسابقه، 
وقفه ای 23 ســاله در دیدارهــای این 2 تیم 
رخ داد و مرتبــه بعد آژاکس و رئال در مرحله 
گروهی فصل 96-1995 به هم رســیدند که 
این آخرین پیروزی آژاکس مقابل رئال مادرید 
تا به امروز اســت. بعد از گذشــت 15 فصل و 
عدم رویارویی این 2 تیــم اتفاق جالبی افتاد 
و رئــال و آژاکس در فصل هــای 2010-11، 
12-2011 و 13-2012، برای 3 فصل متوالی 
در لیگ قهرمانان اروپا هم گروه شــدند. البته 
این هم گروهی ها برای آژاکســی ها خوش یمن 
نبــود و رئال در هر 6 بازی خــود به پیروزی 
رســید. کفه ترازو در بازی های اخیر کاملا به 
سود رئال ســنگینی می کند و لوس بلانکوس 
در 6 بــازی قبلی 20 بار دروازه رقیب هلندی 
را گشوده اند اما شرایط این روزهای هر 2 تیم، 
نوید نبــردی نزدیک را می دهــد، نبردی که 
خاطرات متعددی را بــرای طرفداران فوتبال 

زنده خواهد کرد!

آژاکس حریفی خطرناک 
برای کهکشانی ها

جیانی اینفانتینو، رئیس فیفا در بازدیدی ســرزده از کمپ اسپایر، با امیر قطر 
دیدار داشت. شیخ تمیم بن حمد در این دیدار با  پوشیدن لباس ورزشی در کنار 
اینفانتینو به تمرین پرداخــت. در این ملاقات، اینفانتینو از بخش های مختلف 
کمپ اسپایر دیدن کرد و عملکرد قطری ها را در ساخت این مجموعه ستود. 
اینفانتینو از امکانات پیشرفته و تجهیزات این مجموعه ورزشی ابراز شگفتی کرد.

دیه گو ســیمئونه مربی آرژانتینی اتلتیکو مادرید هیچ گاه علاقه خود را 
به فرزندانش پنهان نکرده اســت. او بارها از علاقــه خود به خانواده و 
فرزندانش سخن گفته و می گوید. دیه گو سیمئونه دیروز برای پنجمین 

بار پدر شد و با انتشار تصویری نوشت: »خوش آمدی والنتینا. «

مدافع ملی پوش ایران و تیم الشــحانیه قطر به یاد ستاره فوتبال جهان و 
دیدار خاطره انگیز تیم ملی ایــران و پرتغال افتاد. رامین رضاییان پس از 
مدت ها به یاد دیدار تیم های ملی ایــران و پرتغال در جام جهانی ۲۰۱۸ 
افتــاد و در چند اســتوری، عکس های خودش و رونالــدو را در صفحه 
اینســتاگرامش منتشــر کرد. جالب این که رامین برای رونالدو ســتاره 

کم نظیر دنیای فوتبال نوشت: »پاشو دوست داشتنی!!!«
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لیگ والیبال

رئال، بزرگ ترین تیم جهان از 
نگاه فرانس فوتبال

رئال مادرید به عنوان بزرگ ترین باشــگاه فوتبال 
جهان توسط نشــریه فرانس فوتبال انتخاب شده 
است. در نسخه فوریه این نشریه معتبر و فرانسوی، 
رئال مادرید که در 3 فصل اخیر، 3 بار متوالی فاتح 
لیگ قهرمانان شده، لقب بزرگ ترین باشگاه جهان 
را از آن خــود کرد و بعد از آن ها دیگر تیم نامدار 
لالیگایی یعنی بارسلونا در رده دوم قرار گرفت. تیم 
تجزیه و تحلیل نشریه فرانس فوتبال عواملی چون 
مبالغ پرداختی باشــگاه ها به بازیکنان، مخاطبان 
تلویزیونی تیم ها، دنبال کنندگان در رســانه های 
اجتماعی، متوسط بازدید، درآمد، هزینه ها، ارزش 
باشــگاه در بازار و اهمیت تاریخی یک باشگاه را 
در  نظر گرفته و بر اســاس این ملاک ها دست به 
انتخاب زده اســت. رتبه ســوم متعلق به باشگاه 
منچســتریونایتد بوده و در مجموع در بین 10 تیم 
اول، 5 تیم از لیگ برتر جزیره، با 2 تیم از لالیگای 
اسپانیا، یک تیم از بوندس لیگای آلمان، یک تیم از 
لیگ یک فرانسه و یک تیم از سری آ ایتالیا حضور 
دارنــد. رده بندی 10 تیم برتــر: رئال مادرید: 184 
امتیاز، بارسلونا: 177 امتیاز، منچستریونایتد: 151 
امتیاز، بایرن مونیــخ: 135 امتیاز، لیورپول: 120 
امتیــاز، یوونتوس: 107 امتیاز، پاری ســن ژرمن: 
94 امتیاز، چلسی: 91 امتیاز، منچسترسیتی: 89 

امتیاز، آرسنال: 88 امتیاز.

گزارش

گوردن بنکس، دروازه بان پیشــین تیم ملــی فوتبال انگلیس که 
قهرمانی با سه شــیر در جام جهانی 1966 را در کارنامه حرفه ای 
خود داشــت، در سن 81 سالگی درگذشت. بسیاری از بنکس به 
عنــوان بهترین دروازه بان تاریخ تیم ملــی انگلیس یاد کرده اند، 
دروازه بانی که در جام جهانی 1966 جام قهرمانی را در ورزشگاه 

ویمبلی بالای سر خود برد. گوردن بنکس در جام جهانی 1970 
مکزیک هم واکنشی استثنایی از خود در بازی مقابل برزیل نشان 
داد و پله را در گلزنی ناکام گذاشت. او البته در مرحله یک چهارم 
نهایی همین رقابت ها بازی مقابل آلمان غربی را به دلیل بیماری 
از دســت داد و تیــم ملی انگلیس با شکســت مقابل این تیم از 

گردونه رقابت ها حذف شــد. بنکس که سابقه بازی در تیم هایی 
همچون لسترسیتی و استوک سیتی را در کارنامه اش داشت، در 
15 ســالی که در رده باشــگاهی بازی کرد 628 بازی انجام داد 
و 73 بــار هم در درون دروازه تیم ملی فوتبال انگلیس ایســتاد. 

آخرین بازی او برای سه شیر در سال 1972 بود. 

گوردن بنکس درگذشت


